งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๑๑๓๐ ตอน ป่าซาง - กิ่วสะไต ตอน ๒ 

ผู้ระหว่าง กม.๑๐+๐๐๐ - กม.๑๕+๗๕๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (ปริมาณงาน ๑๖๙ ต้น)CS จำนวน ๑ แห่ง

เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาบริษัท คลีโนลซอล ทราฟฟิค (ประเทศไทย) จำกัด

ต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     (๘,๙๗๙,๙๕๖.๖๗ บาท แปดล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันเก้าร้อยห้าสิบหก

) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงบาทหกสิบเจ็ดสตางค์  ซึ่ง

ต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑๙,๗๔๓.๓๓ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๒๒

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑   ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายอลงกรณ์ กัวตระกูล)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเชียงรายที่ ๑